DVZ
1/
08
 -
20
17
1
S

7
Vortex-Durchflussmesser Kompakt Typ DVZ
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DVZ1 1 04 G2 S300)
Staukörper
Anschluss/
Dichtung
Messbereich
Anschluss
Elektronik
fest axial drehbar
DVZ1..= PPS
DVZ2..= Keramik
DVZ3..*= PPS/
verstärkte Ausführung
DVZ4..*= Keramik/
verstärkte Ausführung
..1..= Messing/
 NBR
..2..= Edelstahl/
 NBR
..4..= Messing/
 EPDM
..5..= Edelstahl/
 EPDM
..7..= Messing/
 FPM
..8..= Edelstahl/
 FPM
..04.. = 0,5-4,5 l/min
..07.. = 0,8-6,5 l/min
..10.. = 1,3-10,0 l/min
..G2.. = G ¼
..G3.. = G ⅜
..G4.. = G ½
..N2.. = ¼" NPT
..N3.. = ⅜" NPT
..N4.. = ½" NPT
..B2.. = G ¼
..B3.. = G ⅜
..B4.. = G ½
..P2.. = ¼" NPT
..P3.. = ⅜" NPT
..P4..= ½" NPT
Schaltausgang
..S300 = M12-Stecker,
 Relaisausgang
..S30D = aktiv 24 VDC, M12-St.
Frequenzausgang
..F300 = M12-Stecker, 500 Hz
..F390 = M12-Stecker,
 50...1000 Hz
Analogausgang
..L303 = M12-Stecker, 0-20 mA
..L343 = M12-Stecker, 4-20 mA
..L443 = DIN-Stecker, 4-20 mA
Kompaktelektronik**
..C30R = 2xOpen Coll., PNP
..C30M = 2xOpen Coll., NPN
..C34P = 4-20 mA,
 1 x Open Coll., PNP
..C34N = 4-20 mA,
 1 x Open Coll., NPN
Zählerelektronik
..E14R = LCD, 0(4)-20 mA,
 2 x Relais, 1 m Kabel
..E34R = LCD, 0(4)-20 mA,
 2 x Relais, M 12-Stecker
Dosierelektronik
..G14R = LCD, 0(4)-20 mA,
 2 x Relais, 1m Kabel
..G34R = LCD, 0(4)-20 mA,
 2 x Relais, M 12-Stecker
..16.. = 2,0-16,0 l/min